令和２年１２月１８日

堺      市

青少年の家体育室新築ほか工事の設計図書の訂正について（通知）

青少年の家体育室新築ほか工事の設計図書等（図面）について、下記の通り、一部訂正し

ますので、お知らせします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダウ

ンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．図面の訂正

・訂正箇所

   図面 A/09

２．図面の訂正および補足説明について

  図面の訂正後抜粋資料において、項目の訂正および補足説明を行っている部分につい

て、雲マークで表現していますので、訂正前訂正後の図面を比較し、ご確認ください。

別紙

図面№ 図 面 名 称 訂 正 箇 所 誤 正 備 考

A/09 仮設計画図 図面内　表記内容 土留め：単管横矢板H1500 削除

図 面 正 誤 表

工事名称：青少年の家体育室新築ほか工事

1 / 1 ページ

１／６００ １／３００

７５
原寸図

０ ２５ ５０

青少年の家体育室新築ほか工事

A

工事名称

工事名称

Ａ３縮尺

堺市　　建築都市局　　建築部

Ａ１縮尺

図面番号 ／

引込柱

GL-30

GL+20

ﾌｪﾝｽH1800

GL+180

バックネット

ﾌｪﾝｽH1800

ﾌｪﾝｽ ﾌｪ
ﾝｽ
H1
80
0

ﾌｪ
ﾝｽ
H1

80
0

ｺﾝｸﾘｰﾄ塀H900+角ﾊﾟｲﾌﾟﾌｪﾝｽH1200ｺﾝｸﾘｰﾄ塀H900+角ﾊﾟｲﾌﾟﾌｪﾝｽH1200

駐車場

駐車場 駐車場植込 植込

植込 植込

植込 植込

植込

正門（１）

正門（２）

植込

本　館

自転車置場

受水槽
屋外

受水槽 ポンプ室 プロパン庫

グラウンド物置

屋外便所

自炊物置

自炊場

物置

自炊物置

集会場

自転車置場

物置

物置

物置

農道

農道

道路中心線

敷地境界線

道路中心線(市道　中深井泉田中線）

道路境界線
道路境界線

道
路

境
界

線

道
路
境

界
線

敷
地
境
界
線

敷
地

境
界

線

道路

（市道　片蔵５号線）

21.70 36.75

28.73

7.25

13.60

24
.4
9

13
.5
0

5.
90

3.
15

3.
5 5

3 .
40

2.
70

4.
15

4.
40

1.
10

16
.8
4

13
.1

3

1.94
102.50

8.701.5
0

20
.8
0

91
.6

5

道路

道路境界線

2.
10

4,700.000

4,700.000

道
路
境
界
線

4,7
00.

000

4,700.000

敷
地
境
界

線

敷
地
境

界
線

6,
50

0.
00

0

住宅

堺市農業協同組合・上神谷支所

市立神上谷保育所

畑

工場

住宅 住宅 住宅

住宅

畑

畑畑畑畑

畑

畑

畑

雨水側溝

雨水側溝

雨水側溝

雨水側溝

引込柱

キュービクル

兼倉庫

防災無線電柱

監理事務所
仮設トイレ

雨水側溝

体育室

フラットパネル

フェンスバリケード

フェンスバリケード

+上部H1200単管白シート

+上部H1200単管白シート

施設利用者臨時駐車場

既存フェンス(H1800)に白シート貼

既存フェンス(H1800)に白シート貼

ﾌｪ
ﾝｽ
H1

80
0

ﾌｪﾝｽH180
0

グラウンド（4,511.00㎡）

a a a

a

a

a

a

a

a

※外構工事着手前：既存フェンス(H1800)に白シート

※外構工事着手前：既存フェンス(H1800)に白シート

※外構工事着手時は閉鎖

※外構工事着手時は閉鎖

09

※外構工事着手時は臨時駐車場閉鎖

フラットパネル※外構工事着手時に撤去

引込柱

ﾌｪ
ﾝｽ

H1
80

0

グラウンド物置

屋外便所

自炊物置

自炊場 物置

物置

物置

道
路
境
界

線

道路

（市道　片蔵５号線）

13
.5
0

5.
90

3.
15

3.
5 5

3 .
40

2.
70

4.
15

4.
40

1.
10

2.
1 0

4,700.000

道
路
境
界
線

雨水側溝
引込柱

兼倉庫

雨水側溝

※外構工事着手前：既存フェンス(H1800)に白シート

※外構工事着手時は閉鎖

※外構工事着手時は閉鎖

※
外

構
工

事
着

手
前

：
既

存
フ

ェ
ン

ス
(
H1

80
0)

に
白

シ
ー

ト

※外構工事着手前：既存フェンス(H1800)に白シート

Ｎ

市立神上谷保育所

※外構工事着手時は

臨時駐車場閉鎖

外構工事着手時

土留め：単管横矢板H1500

土留め：単管横矢板H1500

既設防火水槽

住宅

(工事着手前に消防署に事前協議のこと)

※工事中は消火活動に支障無きよう資材を置かないこと

仮設計画図

万能鋼板　H=3000（フラットパネル　片面白色焼付塗装）

枠組本足場Ｗ＝900（特記無き限り外周全てﾒｯｼｭｼｰﾄ）

フェンスバリケードＨ＝1,800(上部シート貼)

養生鉄板　ｔ22

交通誘導員（常駐1名）

交通誘導員（スポット30名）

工事車両経路

施設利用者用車両

【　仮設工事凡例　】

施設利用者用動線

撤去樹木示すa

既設フェンスに単管控え補強の上、

防音シート貼（Ｈ＝1,800）+上部単管シート貼(H1200 )

1
,
2
0
0

縦地単管ﾊﾟｲﾌﾟ　φ48.6×2.4

横地単管ﾊﾟｲﾌﾟ

1
,
0
0
0

1,500

ｺﾛﾊﾞｼ単管ﾊﾟｲﾌﾟ @2,000以下

埋込みﾊﾟｲﾌﾟ @2,000以下

控え単管ﾊﾟｲﾌﾟ @2,000以下(千鳥)

1
,
8
0
0

防音シート

防
音

シ
ー

ト
既

設
フ

ェ
ン

ス
に

防
音

シ
ー

ト

（詳細図A）

既存フェンス仮囲い 詳細図A 1/50

パネルゲート

パネルゲート　W＝6,000

訂正前

１／６００ １／３００

７５
原寸図

０ ２５ ５０

青少年の家体育室新築ほか工事

A

工事名称

工事名称

Ａ３縮尺

堺市　　建築都市局　　建築部

Ａ１縮尺

図面番号 ／

引込柱

GL-30

GL+20

ﾌｪﾝｽH1800

GL+180

バックネット

ﾌｪﾝｽH1800

ﾌｪﾝｽ ﾌｪ
ﾝｽ
H1
80
0

ﾌｪ
ﾝｽ
H1

80
0

ｺﾝｸﾘｰﾄ塀H900+角ﾊﾟｲﾌﾟﾌｪﾝｽH1200ｺﾝｸﾘｰﾄ塀H900+角ﾊﾟｲﾌﾟﾌｪﾝｽH1200

駐車場

駐車場 駐車場植込 植込

植込 植込

植込 植込

植込

正門（１）

正門（２）

植込

本　館

自転車置場

受水槽
屋外

受水槽 ポンプ室 プロパン庫

グラウンド物置

屋外便所

自炊物置

自炊場

物置

自炊物置

集会場

自転車置場

物置

物置

物置

農道

農道

道路中心線

敷地境界線

道路中心線(市道　中深井泉田中線）

道路境界線
道路境界線

道
路

境
界

線

道
路
境

界
線

敷
地
境
界
線

敷
地

境
界

線

道路

（市道　片蔵５号線）

21.70 36.75

28.73

7.25

13.60

24
.4
9

13
.5
0

5.
90

3.
15

3.
5 5

3 .
40

2.
70

4.
15

4.
40

1.
10

16
.8
4

13
.1

3

1.94
102.50

8.701.5
0

20
.8
0

91
.6

5

道路

道路境界線

2.
10

4,700.000

4,700.000

道
路
境
界
線

4,7
00.

000

4,700.000

敷
地
境
界

線

敷
地
境

界
線

6,
50

0.
00

0

住宅

堺市農業協同組合・上神谷支所

市立神上谷保育所

畑

工場

住宅 住宅 住宅

住宅

畑

畑畑畑畑

畑

畑

畑

雨水側溝

雨水側溝

雨水側溝

雨水側溝

引込柱

キュービクル

兼倉庫

防災無線電柱

監理事務所
仮設トイレ

雨水側溝

体育室

フラットパネル

フェンスバリケード

フェンスバリケード

+上部H1200単管白シート

+上部H1200単管白シート

施設利用者臨時駐車場

既存フェンス(H1800)に白シート貼

既存フェンス(H1800)に白シート貼

ﾌｪ
ﾝｽ
H1

80
0

ﾌｪﾝｽH180
0

グラウンド（4,511.00㎡）

a a a

a

a

a

a

a

a

※外構工事着手前：既存フェンス(H1800)に白シート

※外構工事着手前：既存フェンス(H1800)に白シート

※外構工事着手時は閉鎖

※外構工事着手時は閉鎖

09

※外構工事着手時は臨時駐車場閉鎖

フラットパネル※外構工事着手時に撤去

引込柱

ﾌｪ
ﾝｽ

H1
80

0

グラウンド物置

屋外便所

自炊物置

自炊場 物置

物置

物置

道
路
境
界

線

道路

（市道　片蔵５号線）

13
.5
0

5.
90

3.
15

3.
5 5

3 .
40

2.
70

4.
15

4.
40

1.
10

2.
1 0

4,700.000

道
路
境
界
線

雨水側溝
引込柱

兼倉庫

雨水側溝

※外構工事着手前：既存フェンス(H1800)に白シート

※外構工事着手時は閉鎖

※外構工事着手時は閉鎖

※
外

構
工

事
着

手
前

：
既

存
フ

ェ
ン

ス
(
H1

80
0)

に
白

シ
ー

ト

※外構工事着手前：既存フェンス(H1800)に白シート

Ｎ

市立神上谷保育所

※外構工事着手時は

臨時駐車場閉鎖

外構工事着手時

既設防火水槽

住宅

(工事着手前に消防署に事前協議のこと)

※工事中は消火活動に支障無きよう資材を置かないこと

仮設計画図

万能鋼板　H=3000（フラットパネル　片面白色焼付塗装）

枠組本足場Ｗ＝900（特記無き限り外周全てﾒｯｼｭｼｰﾄ）

フェンスバリケードＨ＝1,800(上部シート貼)

養生鉄板　ｔ22

交通誘導員（常駐1名）

交通誘導員（スポット30名）

工事車両経路

施設利用者用車両

【　仮設工事凡例　】

施設利用者用動線

撤去樹木示すa

既設フェンスに単管控え補強の上、

防音シート貼（Ｈ＝1,800）+上部単管シート貼(H1200 )

1
,
2
0
0

縦地単管ﾊﾟｲﾌﾟ　φ48.6×2.4

横地単管ﾊﾟｲﾌﾟ

1
,
0
0
0

1,500

ｺﾛﾊﾞｼ単管ﾊﾟｲﾌﾟ @2,000以下

埋込みﾊﾟｲﾌﾟ @2,000以下

控え単管ﾊﾟｲﾌﾟ @2,000以下(千鳥)

1
,
8
0
0

防音シート

防
音

シ
ー

ト
既

設
フ

ェ
ン

ス
に

防
音

シ
ー

ト

（詳細図A）

既存フェンス仮囲い 詳細図A 1/50

パネルゲート

パネルゲート　W＝6,000

訂正後